2024年 12月 2日

お客さま各位

                             北おおさか信用金庫

「きたしん 100周年記念懸賞品付き定期預金」

当選番号の決定について

2024年 12月 2日（月）に、きたしん 100周年記念懸賞品付き定期預金の抽選会

を開催し、当選番号が決定しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1. きたしん 100周年記念懸賞品付き定期預金 当選番号

  販売期間：2024年４月 17日（水）～2024年 9月２７日（木）

抽選番号はお手元の通帳をご確認ください。

2. 懸賞品のお届け方法

2024年 12月下旬に、当選の通知書と懸賞品「大阪・関西万博入場チケット」を

お届けのご住所に簡易書留で郵送いたします。（通知書と懸賞品が返送された場合、

当選権は無効となります。）

                                    以上

下 2桁

03 53

11 64

25 76

38 87

40 95

	「きたしん100周年記念懸賞品付き定期預金」当選番号の決定について（ゴシック）
	100周年懸賞付定期預金